
 

 
PORTARIA N.º 5.607/2015 
De 16 de junho de 2015. 
 
 
 
"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE MEMBROS 
PARA COMPOR A COMISSÃO MUNICIPAL DE 
AVALIAÇÃO DE UNIFORMES E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS”. 
 
 
     
JANETE PEDRINA DE CARVALHO PAES, Prefeita 

Municipal de Pilar do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Ficam designados para compor a Comissão 

Municipal de Avaliação de Uniformes, sob presidência do primeiro:  
 

- Luiz de Campos        RG 6.679.789 
- Cristina Joana de Oliveira       RG 38.276.916-8 
- Diego de Oliveira Santos       RG 48.159.901-0 
 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogando expressamente a Portaria nº. 5.148/2013. (PA 3156/2015) 

 
 
Pilar do Sul, 16 de junho de 2015. 
 
 
 
 
 

JANETE PEDRINA DE CARVALHO PAES 
Prefeita Municipal 

 
 
 
 

JUAREZ MÁRCIO RODRIGUES 
Secr. de Negócios Jurídicos e Tributários 

   
 
 
   Registrada e publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal de 
Pilar do Sul, na data supra.  
 
 
 

Diego Massayuki Kunihiro 
Assistente Administrativo I 

 


